

## Cholinex 0,15g 32 pastylki do ssania



Cena: 29,45 zł

### Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Dawka	0, 15 g
Opakowanie	32 pastylki
Postać	pastylki do ssania
Producent	GLAXOSMITHKLINE PHARMACEUTICALS S.A.
Rejestracja	Lek OTC
Substancja czynna	Cholini salicylas

### Opis produktu

#### Cholinex - składniki

Jedna pastylka twarda zawiera: substancję czynną: choliny salicylan – 150mg oraz substancje pomocnicze: sacharoza – 1,8g, glukoza ciekła – 1,5g, olejek miętowy.

#### Cholinex - działanie

Cholinex to popularny i skuteczny produkt leczniczy wskazany do stosowania w stanach zapalnych gardła i jamy ustnej. Substancja czynna leku, czyli salicylan choliny, wykazuje miejscowe działanie przeciwbólowe, przeciwzapalne i przeciwobrzękowe. Zmniejsza przekrwienie i obrzęk śluzówki, równocześnie zwiększając ilość wydzielanej śliny. Dodatkowo Cholinex działa przeciwbakteryjnie wobec niektórych drobnoustrojów patogennych.

#### Cholinex - zastosowanie

Produkt leczniczy Cholinex wskazany jest do stosowania w leczeniu stanów zapalnych błony śluzowej jamy ustnej i gardła (ból, obrzęki). Można także stosować wspomagająco przy leczeniu antybiotykami zakażeń jamy ustnej oraz gardła, które wywołane zostały przez niektóre drobnoustroje lub też w leczeniu stanów zapalnych dziąseł i tkanek przyzębia.

#### Cholinex - informacje dodatkowe

W składzie leku znajduje się sacharoza oraz glukoza, dlatego osoby ze stwierdzoną nietolerancją niektórych cukrów powinny skonsultować zastosowanie leku z lekarzem. Lek jest wolny od środków konserwujących oraz barwników. Produkt przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej. O stosowania leku u kobiet w ciąży, matek karmiących oraz u dzieci poniżej 12. roku życia musi zdecydować lekarz.

#### Cholinex - przeciwwskazania

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną leku, składniki pomocnicze, salicylany, inne niesteroidowe leki przeciwzapalne. Nie stosować w przypadku żylaków przełyku, ze względu na zwiększone ryzyko krwotoku.

#### Cholinex - działania niepożądane:

Podczas stosowania leku mogą wystąpić objawy niepożądane. Rzadko: reakcje alergiczne takie jak: zaczerwienienie skóry, wysypka, kaszel, uczucie zatkania nosa, obrzęk twarzy, języka, warg, trudności w przełykaniu lub oddychaniu; uszkodzenie błony śluzowej przewodu pokarmowego (ból brzucha, wymioty, krwawienia).

#### **Cholinex - dawkowanie**

Jeśli lekarz nie zaleci specjalnego dawkowania, zaleca się przyjmować u dorosłych i dzieci powyżej 12. roku życia 4-6 pastylek dziennie. Pastylkę należy ssać powoli, stosować jedną pastylkę 4-6 razy dziennie. W przypadku, gdy ból gardła się nie zmniejsza po 1-2 dniach stosowania leku, warto skonsultować się z lekarzem.